
UCHWAŁA NR XXVI/177/2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2012 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2012 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały: 

1) planowany deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 2.000.000,00 zł., tj. z kwoty 4.226.159,00 zł. do 
kwoty 6.226.159,00 zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) z zaciąganych pożyczek w kwocie 2.389.560,00 zł., 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.136.599,00 zł.; 

c) emisji papierów wartościowych w kwocie 700.000,00 zł. 

2) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 8.400.000,00 zł., tj. z kwoty 7.526.159,00 zł. do kwoty 
15.926.159,00 zł.; 

3) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 6.400.000,00 zł., tj. z kwoty 3.300.000,00 zł. do kwoty 
9.700.000,00 zł. 

4) stan budżetu wynosi: 

a) plan dochodów          91.477.876,90 zł. 

b) plan wydatków          97.704.035,90 zł. 

c) deficyt budżetu           6.226.159,00 zł. 

d) przychody budżetu     15.926.159,00 zł. 

e) rozchody budżetu        9.700.000,00 zł. 

§ 3. 

Ustala się limit z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 12.789.560,00 zł., w tym: 

1) z tytułu zaciąganej w 2012 r. pożyczki w wysokości 2.389.560,00 zł. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu i na wyprzedzające finansowanie PROW (2007 – 2013); 

2) z tytułu emitowanych w 2012 r. papierów wartościowych w wysokości 10.400.000,00 zł., z czego: 

Strona 1 z 26
——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł., 

b) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i wykup wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 9.700.000,00 zł. 

§ 4. 

Tabela Nr 3 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Tabela Nr 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Załącznik do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2012 – otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 2 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/177/2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Dochody budżetu w roku 2012 
zmiany 

 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania 

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami 
* 

w tym zadania 
wykonywane na mocy 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej * 

w tym na zadania 
realizowane 

w drodze umów 
lub porozumień 
między JST * 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0360 podatek od spadków i darowizn 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany Strona 1 z 26
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

758  Różne rozliczenia 0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  b) dochody majątkowe 0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 

 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 

        

801  Oświata i wychowanie 0,00 231 467,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 637,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 15 637,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 26
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 pozostałe odsetki 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 

        

852  Pomoc społeczna 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 

 0690 wpływy z różnych opłat 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

926  Kultura fizyczna 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany Strona 3 z 26
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 92601 Obiekty sportowe 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  a) dochody bieżące 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

  Razem 0,00 1 276 204,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  a) dochody bieżące 0,00 1 135 059,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

  - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  b) dochody majątkowe 0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      
  - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*  zmniejszenia: kwota ze znakiem "-"      

zwiększenia: kwota bez znaku      

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/177/2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Wydatki budżetu w roku 2012 
zmiany 

 
Dział

 
Rozdz. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie w tym zadania 

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych JST 

odrębnymi ustawami 
* 

w tym zadania 
wykonywane na 

mocy porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej * 

w tym na zadania 
realizowane 

w drodze umów 
lub porozumień 
między JST * 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

600  Transport i łączność 0,00 56 035,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 56 035,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 56 035,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 56 035,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

Strona 1 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 56 035,00 0,00 0,00 0,00 

        

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 142 154,00 0,00 0,00 0,00 
 70095 Pozostała działalność 0,00 142 154,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 141 145,00 0,00 0,00 0,00 

        

710  Działalność usługowa 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

720  Informatyka 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095 Pozostała działalność 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      
  (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 16 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany Strona 2 z 26



  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

750  Administracja publiczna 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

757  Obsługa długu publicznego 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany Strona 3 z 26
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  wydatki bieżące 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

801  Oświata i wychowanie 4 529,00 2 050 766,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 370,00 674 838,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 370,00 674 838,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 370,00 660 860,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370,00 544 616,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 116 244,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 13 978,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 32 484,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 884,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 30 533,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 0,00 547 714,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 547 714,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 176 168,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 136 976,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 39 192,00 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany Strona 4 z 26



  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 546,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 0,00 275 620,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 275 620,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 269 270,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 236 550,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 32 720,00 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 599,00 109 127,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 3 599,00 109 127,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 3 599,00 109 127,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 108 799,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 599,00 328,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 189 722,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 134 852,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 54 870,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany Strona 5 z 26



 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 560,00 8 983,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 560,00 8 983,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 560,00 8 983,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560,00 6 183,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 

        

852  Pomoc społeczna 0,00 69 018,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 4 962,00 76 497,00 0,00 0,00 0,00 
 85401 Świetlice szkolne 4 962,00 69 370,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 4 962,00 69 370,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6 z 26



  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 4 962,00 66 888,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 962,00 65 486,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 402,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 482,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 7 127,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      
  wydatki bieżące 0,00 7 127,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 127,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 7 127,00 0,00 0,00 0,00 

        

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

759,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 4 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany Strona 7 z 26



narodowego 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

        

926  Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:      

  wydatki bieżące 0,00 33 039,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 33 039,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 33 039,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 0,00 66 961,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 66 961,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  - programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 21 961,00 0,00 0,00 0,00 

        

  Razem 56 266,00 3 332 470,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym:      

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



  wydatki bieżące 39 823,00 3 092 364,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      

  (1) wydatki jednostek budżetowych 39 250,00 1 916 130,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym na:      

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 892,00 1 271 122,00 0,00 0,00 0,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

33 358,00 645 008,00 0,00 0,00 0,00 

  (2) dotacje na zadania bieżące 0,00 651 350,00 0,00 0,00 0,00 

  (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 24 884,00 0,00 0,00 0,00 

  (4) wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  (5) obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  wydatki majątkowe 16 443,00 240 106,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 443,00 240 106,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym na:      

  programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 443,00 21 961,00 0,00 0,00 0,00 

  - wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

* zmniejszenie: kwota ze znakiem "-" 

zwiększenie: kwota bez znaku 

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9 z 26



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 10 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/177/2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Brzesko na 2012 rok 

 
Lp. Dział Rozdz

. 
§ Nazwa inwestycji Kwota 

1 2 3 4 5 6 

      

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 750 000,00 
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 750 000,00 

    w tym:  

   6050 - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska 
z magistralą - ETAP II i III 

156 000,00 

   6058 - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska 
z magistralą - ETAP II i III 

1 478 783,00 

   6059 - budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska 
z magistralą - ETAP II i III 

2 115 217,00 

      

2. 600   Transport i łączność 1 164 678,00 
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 143 125,00 

    w tym:  

   6300 - stworzenie sieci dróg związanych z działalnością żwirowni 20 000,00 

   6300 - budowa połączenia autostrady A4 Kraków - Tarnów z drogą 
wojewódzką Koszyce - Brzesko w węźle Brzesko - odcinek drogi 
wojewódzkiej nr 768 

28 125,00 

   6300 - modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów 
mostowych - odnowa nawierzchni DW 768 na odcinku Brzesko - 
Mokrzyska 

95 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 113 000,00 

    w tym:  

   6300 - budowa chodników przy drogach powiatowych 113 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 423 147,00 

    w tym:  

   6050 - budowa sieci kanalizacji opadowej w pasie drogowym ul. Wodnej 
w Brzesku 

62 147,00 

   6050 - modernizacja ul. Wiejskiej w Brzesku na odcinku od ul. Kossaka do 
ul. Leśnej 

361 000,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 485 406,00 

    w tym:  

   6050 - odbudowa mostu na potoku Uszewka (droga nr 4304030) 485 406,00 

      

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 612 145,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 770 000,00 

    w tym:  

   6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 1 770 000,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



  70095  Pozostała działalność 842 145,00 

    w tym:  

   6050 - wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Partyzantów w Brzesku 

141 645,00 

   6050 - budowa przyłącza wodociągowego do budynku Domu Ludowego 
w Porębie Spytkowskiej 

500,00 

   6057 - modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Jadownikach wraz z budową parkingu i placu utwardzonego 

480 060,00 

   6059 - modernizacja i przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Jadownikach wraz z budową parkingu i placu utwardzonego 

219 940,00 

      

4. 750   Administracja publiczna 85 000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 

    w tym:  

   6060 - zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego 
w Brzesku 

50 088,00 

   6060 - zakup programów na potrzeby Urzędu Miejskiego 29 000,00 

   6050 - wdrożenie elektronicznej obsługi petenta 5 912,00 

      

5. 801   Oświata i wychowanie 407 850,00 
  80101  Szkoły podstawowe 7 000,00 

    w tym:  

   6050 - budowa sali gimnastycznej wraz z infrastrukturą techniczną przy 
Szkole Podstawowej Nr 3 w Brzesku 

6 500,00 

   6050 - budowa przyłącza wodociągowego do budynku Szkoły Podstawowej 
w Porębie Spytkowskiej 

500,00 

  80104  Przedszkola 326 850,00 

    w tym:  

   6050 - rozbudowa Przedszkola Nr 4 przy ul. Ogrodowej w Brzesku 319 000,00 

   6050 - budowa przyłącza wodociągowego do budynku Przedszkola 
w Porębie Spytkowskiej 

500,00 

   6060 - zakup licencji na użytkowanie aplikacji JAMMik w przedszkolach 
w Brzesku 

7 350,00 

  80110  Gimnazja 62 000,00 

    w tym:  

   6050 - termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 w Brzesku 62 000,00 

  80132  Szkoły artystyczne 12 000,00 

    w tym:  

   6060 - zakup środków trwałych na potrzeby Szkoły Muzycznej w Brzesku 12 000,00 

      

6. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 483 935,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 482 435,00 

    w tym:  

   6010 - ochrona wód w dorzeczu rzeki Dunajec i Uszwicy poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie działalności 
Związku Międzygminnego w Brzesku 

3 468 435,00 

   6050 - wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej dla południowej części 
Jadownik i części Okocimia w Gminie Brzesko 

14 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 500,00 

    w tym:  

   6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 1 500,00 

      

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 26



7. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 664,00 
  92195  Pozostała działalność 63 664,00 

    w tym:  

   6050 - modernizacja sceny w RCKB w Brzesku - montaż horyzontu i kulis 25 800,00 

   6050 - adaptacja lokali w RCKB 25 000,00 

   6660 - korekta finansowa RCKB 12 864,00 

      

8. 926   Kultura fizyczna 233 175,00 
  92601  Obiekty sportowe 198 575,00 

    w tym:  

   6050 - modernizacja stadionu Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku 91 614,00 

   6050 - modernizacja budynku Kręgielni 85 000,00 

   6059 - aktywni i zdrowi - wykonanie nawierzchni na boisku do 
minikoszykówki przy brzeskiej kręgielni 

21 961,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 600,00 

    w tym:  

   6050 - modernizacja boiska sportowego w Mokrzyskach 34 600,00 

      

    RAZEM 11 800 447,00 
    w tym:  
    Inwestycje, w tym: 6 463 574,00 

    - na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 315 961,00 

    Zakupy inwestycyjne, w tym: 1 868 438,00 
    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 

    Wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

3 468 435,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 3 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/177/2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2012 roku 

 
A. DOCHODY (A1 + A2) 91 477 876,90 

 dochody bieżące 84 066 351,90 

 dochody majątkowe 7 411 525,00 

B. WYDATKI (B1 + B2) 97 704 035,90 

 wydatki bieżące 85 903 588,90 

 wydatki majątkowe 11 800 447,00 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -6 226 159,00 

F. FINANSOWANIE (P - R) 6 226 159,00 

P. Przychody budżetu ogółem 15 926 159,00 

 z tego:  

 1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych 10 400 000,00 

 2/ Pożyczki 2 389 560,00 

 3/ Kredyty 0,00 

 4/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

3 136 599,00 

R. Rozchody budżetu ogółem 9 700 000,00 

 z tego:  

 1/ Spłaty pożyczek 900 000,00 

 w tym na:  

 - spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na zadanie "Rozwój gospodarczy Gminy 
Brzesko - etap III - budowa kanalizacji 

900 000,00 

 2/ Wykup obligacji 8 800 000,00 

 - obligacje seria G 1 900 000,00 

 - obligacje seria N 500 000,00 

 - obligacje seria I 1 900 000,00 

 - obligacje seria J 2 000 000,00 

 - obligacje seria L 1 000 000,00 

 - obligacje seria P 500 000,00 

 - obligacje seria R 500 000,00 

 - obligacje seria A09 500 000,00 

Strona 1 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2 z 26



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/177/2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzesko w 2012 roku 

 
Dział Rozdział

 
Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

010  Rolnictwo i łowiectwo  0 10 000 
 01030 Izby rolnicze  0 10 000 

   wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 0 10 000 

600  Transport i łączność  256 125 0 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  143 125 0 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych 

143 125 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  113 000 0 

   dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych 

113 000 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

 0 11 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0 11 000 

   dotacja celowa na dofinansowanie bieżących zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0 11 000 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



801  Oświata i wychowanie  38 100 2 476 991 
 80104 Przedszkola  38 100 1 913 641 

   dotacje podmiotowe  1 913 641 

   dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

38 100 0 

 80105 Przedszkola specjalne  0 422 000 

   dotacje podmiotowe 0 422 000 

 80110 Gimnazja  0 141 350 

   dotacje podmiotowe 0 141 350 

851  Ochrona zdrowia  130 000 355 000 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  30 000 0 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

30 000 0 

 85153 Zwalczanie narkomanii  0 15 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

0 15 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  100 000 340 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

100 000 340 000 

852  Pomoc społeczna  37 011 50 000 
 85204 Rodziny zastępcze  700 0 

   wpłaty gminy na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących 

700 0 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

33 800 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

33 800 0 

 85216 Zasiłki stałe  2 511 0 

   zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 

2 511 0 

 85295 Pozostała działalność  0 50 000 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

0 50 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 75 000 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  25 000 0 

   wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących 

25 000 0 

 90095 Pozostała działalność  50 000 0 

   wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących 

50 000 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 2 558 153 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 1 177 089 0 

   dotacje podmiotowe 1 177 089 0 

 92116 Biblioteki  1 368 200 0 

   dotacje podmiotowe 1 368 200 0 

 92195 Pozostała działalność  12 864  

   zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

12 864  

926  Kultura fizyczna  0 400 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0 400 000 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom 

0 400 000 

  3 094 389 3 302 991 
OGÓŁEM DOTACJE 6 397 380   
w tym:     
- dotacje podmiotowe 5 022 280   
- dotacje celowe 1 240 225   

 w tym:     

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3 z 26



 - dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań 
inwestycyjnych 

256 125   

 - dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki 
samorządu terytorialnego zlecane innym podmiotom 

935 000   

 - dotacja celowa na dofinansowanie bieżących zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

11 000   

 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

38 100   

- pozostałe  134 875   
 w tym:     

 -  wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 10 000   

 -  zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub  pobranych w nadmiernej 
wysokości 

36 311   

 - zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych 

12 864   

 -  wpłaty gminy na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących 

700   

 -  wpłaty gminy na rzecz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 

75 000   

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4 z 26Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: A273F1A9-045A-4E14-A8FE-2616B7AA1612. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5 z 26




